UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP

Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quy định

nộp tiền đất chuyên trồng lúa

phải chuyển sang mục đích

phi nông nghiệp trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tài chính.

 Theo Công văn số 2487/UBND-KTTH ngày 28/09/2025 của Sở Tài chính

về việc tham gia ý kiến dự thảo Quy định nộp tiền đất chuyên trồng lúa phải

chuyển sang mục đích phi nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi xem xét nội dung, Sở Công Thương thống nhất với dự thảo Quy

định nộp tiền đất chuyên trồng lúa phải chuyển sang mục đích phi nông nghiệp

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Sở Công Thương kính gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Các phòng thuộc sở;

- Lưu: VT,VP.

Nguyễn Thanh Mân

		2025-10-13T16:36:05+0700

		2025-10-13T16:42:05+0700

		2025-10-13T16:42:05+0700

		2025-10-13T16:42:05+0700